

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

|         |                               |
|---------|-------------------------------|
| 工 事 名   | : R7警交 南昭和町二丁目交差点ほか集中制御機その他工事 |
| 工 事 箇 所 | : 徳島市南昭和町二丁目50番地先ほか           |
| 工 期     | :                             |
| 設 計 金 額 | : ￥ 16,636,400                |

工 事 総 括 表

| 名 称     | 摘要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額        | 備 考 |
|---------|----|-----|-----|-----|------------|-----|
| 特 定 工 事 | ○  | 1   | 式   |     | 16,636,400 |     |
| 県単独工事   |    |     |     |     |            |     |
| 配当替工事   |    |     |     |     |            |     |
| 合 計     |    |     |     |     | 16,636,400 |     |

内 訳 書

| 名 称     | 摘要  | 金 額        | 備 考              |
|---------|-----|------------|------------------|
| 1 機 器 費 | 1 式 | 1,393,200  |                  |
| 2 直接工事費 | 1 式 | 5,819,757  |                  |
| 3 共通仮設費 | 1 式 | 1,320,000  | (2)× 22.69 %     |
| 4 現場管理費 | 1 式 | 4,141,000  | (2+3)× 58.01 %   |
| 5 一般管理費 | 1 式 | 2,450,043  | (2+3+4)× 21.72 % |
| 工 事 価 格 |     | 15,124,000 |                  |
| 消費税相当額  |     | 1,512,400  | 10 %             |
| 合 計     |     | 16,636,400 |                  |

明細書総括表

| 設計No.    | 交 差 点 名 | 機 器 費     | 直 接 工 事 費 |           |       |         | 計         |
|----------|---------|-----------|-----------|-----------|-------|---------|-----------|
|          |         |           | 材 料 費     | 労 務 費     | 運 搬 費 | 交通誘導費   |           |
| 7110-101 | 南昭和町二丁目 | 0         | 289,884   | 193,758   | 0     | 11,568  | 495,210   |
| 7110-102 | 法花大橋北詰  | 0         | 303,492   | 201,196   | 0     | 17,193  | 521,881   |
| 7110-103 | 末広大橋北詰西 | 0         | 237,639   | 193,164   | 0     | 8,755   | 439,558   |
| 7110-104 | 住吉六丁目北  | 0         | 294,139   | 193,758   | 0     | 8,755   | 496,652   |
| 7110-105 | 末広大橋北詰東 | 0         | 0         | 125,279   | 0     | 8,755   | 134,034   |
| 7110-106 | 競輪場正門前  | 130,000   | 241,895   | 185,726   | 0     | 11,568  | 569,189   |
| 7110-107 | 江田      | 459,000   | 268,069   | 317,026   | 0     | 21,155  | 1,065,250 |
| 7110-108 | 金磯      | 130,000   | 293,953   | 193,758   | 0     | 17,193  | 634,904   |
| 7110-109 | 金磯南     | 17,400    | 170,883   | 176,295   | 0     | 5,943   | 370,521   |
| 7110-110 | 鉄鋼団地南   | 248,000   | 156,567   | 277,242   | 0     | 19,597  | 701,406   |
| 7110-111 | 金磯北     | 17,400    | 99,259    | 162,876   | 0     | 5,943   | 285,478   |
| 7110-112 | 宮倉      | 391,400   | 284,247   | 291,606   | 0     | 23,348  | 990,601   |
| 7110-113 | 大潟入口・長浜 | 0         | 289,884   | 201,196   | 0     | 17,193  | 508,273   |
| 計        |         | 1,393,200 | 2,929,911 | 2,712,880 | 0     | 176,966 | 7,212,957 |
|          |         |           | 5,819,757 |           |       |         |           |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 101 )

場所 052-南昭和町二丁目

| 名 称          | 概 要             | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備考  |
|--------------|-----------------|----|----|---------|---------|-----|
| 1 機器費        |                 |    |    |         |         |     |
| 機器小計         |                 |    |    |         |         |     |
| 2 材料費        |                 |    |    |         |         |     |
| 端子箱          | 強電用 差込式 3 0 T   | 1  | 個  | 55,210  | 55,210  |     |
| 端子箱          | ONU収容箱          | 1  | 個  | 133,637 | 133,637 |     |
| 計器箱          |                 | 1  | 個  | 66,522  | 66,522  |     |
| 電線           | CVV 2φ× 20C     | 10 | m  | 1,000   | 10,000  |     |
| 電線           | CVV 5.5φ× 2C    | 20 | m  | 265     | 5,300   |     |
| LANケーブル      | TPCC5-LAP       | 10 | m  | 350     | 3,500   | 屋外用 |
| 配管材料         | 制御機 (42)        | 1  | 式  | 10,031  | 10,031  |     |
| 雑材料          |                 | 1  | 式  |         | 5,684   |     |
| 材料費小計        |                 |    |    |         | 289,884 |     |
| 3 労務費        |                 |    |    |         |         |     |
| 制御機取付        | 集               | 1  | 基  | 79,380  | 79,380  |     |
| 制御機撤去        | 集・処分            | 1  | 基  | 15,876  | 15,876  |     |
| G P S アンテナ取付 |                 | 1  | 個  | 7,138   | 7,138   |     |
| 計器箱取付        |                 | 1  | 基  | 20,520  | 20,520  |     |
| 計器箱撤去        | 処分              | 1  | 基  | 4,104   | 4,104   |     |
| 弱電用端子箱撤去     | 処分              | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |     |
| ONU収容箱取付     |                 | 1  | 基  | 23,220  | 23,220  |     |
| 端子箱結線        | (差込式)既設制御機・取付結線 | 1  | 個  | 20,520  | 20,520  |     |
| 廃棄処分費        | 制御機             | 1  | 基  | 4,050   | 4,050   |     |
| 廃棄処分費        | 弱電用端子箱          | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 廃棄処分費        | 電力計器箱           | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 雑工事          |                 | 1  | 式  |         | 9,226   |     |
| 労務費小計        |                 |    |    |         | 193,758 |     |
| 4 運搬費        |                 |    |    |         |         |     |
| 運搬費          |                 |    | 式  |         |         |     |
| 運搬費小計        |                 |    |    |         |         |     |
| 5 交通誘導費      |                 |    |    |         |         |     |
| 制御機取付        | 標準十字路           | 1  | 基  | 7,712   | 7,712   |     |
| 制御機撤去        | 標準十字路           | 1  | 基  | 3,856   | 3,856   |     |
| 交通誘導費小計      |                 |    |    |         | 11,568  |     |
| 明細書合計        |                 |    |    |         | 495,210 |     |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 102 )

場所 165-法花大橋北詰

| 名 称          | 概 要              | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備考  |
|--------------|------------------|----|----|---------|---------|-----|
| 1 機器費        |                  |    |    |         |         |     |
| 機器小計         |                  |    |    |         |         |     |
| 2 材料費        |                  |    |    |         |         |     |
| 端子箱          | 強電用 差込式 3 0 T    | 1  | 個  | 55,210  | 55,210  |     |
| 端子箱          | ONU収容箱           | 1  | 個  | 133,637 | 133,637 |     |
| 計器箱          |                  | 1  | 個  | 66,522  | 66,522  |     |
| 電線           | CVV 2φ× 15C      | 20 | m  | 759     | 15,180  |     |
| 電線           | CVV 5.5φ× 2C     | 20 | m  | 265     | 5,300   |     |
| 電線           | FCPEV-NC 0.9-10P | 10 | m  | 399     | 3,990   |     |
| LANケーブル      | TPCC5-LAP        | 10 | m  | 350     | 3,500   | 屋外用 |
| 配管材料         | 制御機 (54)         | 1  | 式  | 14,203  | 14,203  |     |
| 雑材料          |                  | 1  | 式  |         | 5,950   |     |
| 材料費小計        |                  |    |    |         | 303,492 |     |
| 3 労務費        |                  |    |    |         |         |     |
| 制御機取付        | 集                | 1  | 基  | 79,380  | 79,380  |     |
| 制御機撤去        | 集・処分             | 1  | 基  | 15,876  | 15,876  |     |
| G P S アンテナ取付 |                  | 1  | 個  | 7,138   | 7,138   |     |
| 計器箱取付        |                  | 1  | 基  | 20,520  | 20,520  |     |
| 計器箱撤去        | 処分               | 1  | 基  | 4,104   | 4,104   |     |
| 弱電用端子箱撤去     | 処分               | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |     |
| UDルーター撤去・処分  |                  | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |     |
| ONU収容箱取付     |                  | 1  | 基  | 23,220  | 23,220  |     |
| 端子箱結線        | (差込式)既設制御機・取付結線  | 1  | 個  | 20,520  | 20,520  |     |
| 廃棄処分費        | 制御機              | 1  | 基  | 4,050   | 4,050   |     |
| 廃棄処分費        | UDルーター           | 1  | 基  | 2,440   | 2,440   |     |
| 廃棄処分費        | 弱電用端子箱           | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 廃棄処分費        | 電力計器箱            | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 雑工事          |                  | 1  | 式  |         | 9,580   |     |
| 労務費小計        |                  |    |    |         | 201,196 |     |
| 4 運搬費        |                  |    |    |         |         |     |
| 運搬費          |                  |    | 式  |         |         |     |
| 運搬費小計        |                  |    |    |         |         |     |
| 5 交通誘導費      |                  |    |    |         |         |     |
| 制御機取付        | 多車線道路            | 1  | 基  | 11,462  | 11,462  |     |
| 制御機撤去        | 多車線道路            | 1  | 基  | 5,731   | 5,731   |     |
| 交通誘導費小計      |                  |    |    |         | 17,193  |     |
| 明細書合計        |                  |    |    |         | 521,881 |     |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 103 )

場所 217-末広大橋北詰西

| 名 称         | 概 要              | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備考  |
|-------------|------------------|----|----|---------|---------|-----|
| 1 機器費       |                  |    |    |         |         |     |
| 機器小計        |                  |    |    |         |         |     |
| 2 材料費       |                  |    |    |         |         |     |
| 端子箱         | ONU收容箱           | 1  | 個  | 133,637 | 133,637 |     |
| 計器箱         |                  | 1  | 個  | 66,522  | 66,522  |     |
| 電線          | CVV 2φ× 20C      | 10 | m  | 1,000   | 10,000  |     |
| 電線          | CVV 5.5φ× 2C     | 20 | m  | 265     | 5,300   |     |
| 電線          | FCPEV-NC 0.9-10P | 10 | m  | 399     | 3,990   |     |
| LANケーブル     | TPCC5-LAP        | 10 | m  | 350     | 3,500   | 屋外用 |
| 配管材料        | 制御機 (42)         | 1  | 式  | 10,031  | 10,031  |     |
| 雑材料         |                  | 1  | 式  |         | 4,659   |     |
| 材料費小計       |                  |    |    |         | 237,639 |     |
| 3 労務費       |                  |    |    |         |         |     |
| 制御機取付       | 集                | 1  | 基  | 79,380  | 79,380  |     |
| 制御機撤去       | 集・処分             | 1  | 基  | 15,876  | 15,876  |     |
| G P Sアンテナ取付 |                  | 1  | 個  | 7,138   | 7,138   |     |
| 計器箱取付       |                  | 1  | 基  | 20,520  | 20,520  |     |
| 計器箱撤去       | 処分               | 1  | 基  | 4,104   | 4,104   |     |
| 弱電用端子箱撤去    | 処分               | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |     |
| UDルーター撤去・処分 |                  | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |     |
| ONU收容箱取付    |                  | 1  | 基  | 23,220  | 23,220  |     |
| 端子箱結線       | (差込式)既設改良        | 1  | 個  | 12,870  | 12,870  |     |
| 廃棄処分費       | 制御機              | 1  | 基  | 4,050   | 4,050   |     |
| 廃棄処分費       | UDルーター           | 1  | 基  | 2,440   | 2,440   |     |
| 廃棄処分費       | 弱電用端子箱           | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 廃棄処分費       | 電力計器箱            | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 雑工事         |                  | 1  | 式  |         | 9,198   |     |
| 労務費小計       |                  |    |    |         | 193,164 |     |
| 4 運搬費       |                  |    |    |         |         |     |
| 運搬費         |                  |    | 式  |         |         |     |
| 運搬費小計       |                  |    |    |         |         |     |
| 5 交通誘導費     |                  |    |    |         |         |     |
| 制御機取付       | T字路              | 1  | 基  | 5,837   | 5,837   |     |
| 制御機撤去       | T字路              | 1  | 基  | 2,918   | 2,918   |     |
| 交通誘導費小計     |                  |    |    |         | 8,755   |     |
| 明細書合計       |                  |    |    |         | 439,558 |     |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 104 )

場所 247-住吉六丁目北

| 名 称          | 概 要             | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備考  |
|--------------|-----------------|----|----|---------|---------|-----|
| 1 機器費        |                 |    |    |         |         |     |
| 機器小計         |                 |    |    |         |         |     |
| 2 材料費        |                 |    |    |         |         |     |
| 端子箱          | 強電用 差込式 3 0 T   | 1  | 個  | 55,210  | 55,210  |     |
| 端子箱          | ONU収容箱          | 1  | 個  | 133,637 | 133,637 |     |
| 計器箱          |                 | 1  | 個  | 66,522  | 66,522  |     |
| 電線           | CVV 2φ× 20C     | 10 | m  | 1,000   | 10,000  |     |
| 電線           | CVV 5.5φ× 2C    | 20 | m  | 265     | 5,300   |     |
| LANケーブル      | TPCC5-LAP       | 10 | m  | 350     | 3,500   | 屋外用 |
| 配管材料         | 制御機 (54)        | 1  | 式  | 14,203  | 14,203  |     |
| 雑材料          |                 | 1  | 式  |         | 5,767   |     |
| 材料費小計        |                 |    |    |         | 294,139 |     |
| 3 労務費        |                 |    |    |         |         |     |
| 制御機取付        | 集               | 1  | 基  | 79,380  | 79,380  |     |
| 制御機撤去        | 集・処分            | 1  | 基  | 15,876  | 15,876  |     |
| G P S アンテナ取付 |                 | 1  | 個  | 7,138   | 7,138   |     |
| 計器箱取付        |                 | 1  | 基  | 20,520  | 20,520  |     |
| 計器箱撤去        | 処分              | 1  | 基  | 4,104   | 4,104   |     |
| 弱電用端子箱撤去     | 処分              | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |     |
| ONU収容箱取付     |                 | 1  | 基  | 23,220  | 23,220  |     |
| 端子箱結線        | (差込式)既設制御機・取付結線 | 1  | 個  | 20,520  | 20,520  |     |
| 廃棄処分費        | 制御機             | 1  | 基  | 4,050   | 4,050   |     |
| 廃棄処分費        | 弱電用端子箱          | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 廃棄処分費        | 電力計器箱           | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 雑工事          |                 | 1  | 式  |         | 9,226   |     |
| 労務費小計        |                 |    |    |         | 193,758 |     |
| 4 運搬費        |                 |    |    |         |         |     |
| 運搬費          |                 |    | 式  |         |         |     |
| 運搬費小計        |                 |    |    |         |         |     |
| 5 交通誘導費      |                 |    |    |         |         |     |
| 制御機取付        | T字路             | 1  | 基  | 5,837   | 5,837   |     |
| 制御機撤去        | T字路             | 1  | 基  | 2,918   | 2,918   |     |
| 交通誘導費小計      |                 |    |    |         | 8,755   |     |
| 明細書合計        |                 |    |    |         | 496,652 |     |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 105 )

場所 277-末広大橋北詰東

| 名 称       | 概 要       | 数量 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備考 |
|-----------|-----------|----|----|--------|---------|----|
| 1 機器費     |           |    |    |        |         |    |
| 機器小計      |           |    |    |        |         |    |
| 2 材料費     |           |    |    |        |         |    |
| 材料費小計     |           |    |    |        |         |    |
| 3 労務費     |           |    |    |        |         |    |
| 制御機取付     | 集         | 1  | 基  | 79,380 | 79,380  |    |
| 制御機撤去     | 集・処分      | 1  | 基  | 15,876 | 15,876  |    |
| GPSアンテナ取付 |           | 1  | 個  | 7,138  | 7,138   |    |
| 端子箱結線     | (差込式)既設改良 | 1  | 個  | 12,870 | 12,870  |    |
| 廃棄処分費     | 制御機       | 1  | 基  | 4,050  | 4,050   |    |
| 雑工事       |           | 1  | 式  |        | 5,965   |    |
| 労務費小計     |           |    |    |        | 125,279 |    |
| 4 運搬費     |           |    |    |        |         |    |
| 運搬費       |           |    | 式  |        |         |    |
| 運搬費小計     |           |    |    |        |         |    |
| 5 交通誘導費   |           |    |    |        |         |    |
| 制御機取付     | T字路       | 1  | 基  | 5,837  | 5,837   |    |
| 制御機撤去     | T字路       | 1  | 基  | 2,918  | 2,918   |    |
| 交通誘導費小計   |           |    |    |        | 8,755   |    |
| 明細書合計     |           |    |    |        | 134,034 |    |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 106 )

場所 011-競輪場正門前

| 名 称          | 概 要              | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備考     |
|--------------|------------------|----|----|---------|---------|--------|
| 1 機器費        |                  |    |    |         |         |        |
| 制御機付加機能      | 現地改造             | 2  | 基  | 65,000  | 130,000 | 仕1012号 |
| 機器小計         |                  |    |    |         | 130,000 |        |
| 2 材料費        |                  |    |    |         |         |        |
| 端子箱          | ONU收容箱           | 1  | 個  | 133,637 | 133,637 |        |
| 計器箱          |                  | 1  | 個  | 66,522  | 66,522  |        |
| 電線           | CVV 2φ× 20C      | 10 | m  | 1,000   | 10,000  |        |
| 電線           | CVV 5.5φ× 2C     | 20 | m  | 265     | 5,300   |        |
| 電線           | FCPEV-NC 0.9-10P | 10 | m  | 399     | 3,990   |        |
| LANケーブル      | TPCC5-LAP        | 10 | m  | 350     | 3,500   | 屋外用    |
| 配管材料         | 制御機 (54)         | 1  | 式  | 14,203  | 14,203  |        |
| 雑材料          |                  | 1  | 式  |         | 4,743   |        |
| 材料費小計        |                  |    |    |         | 241,895 |        |
| 3 労務費        |                  |    |    |         |         |        |
| 制御機取付        | 集                | 1  | 基  | 79,380  | 79,380  |        |
| 制御機撤去        | 集・処分             | 1  | 基  | 15,876  | 15,876  |        |
| G P S アンテナ取付 |                  | 1  | 個  | 7,138   | 7,138   |        |
| 計器箱取付        |                  | 1  | 基  | 20,520  | 20,520  |        |
| 計器箱撤去        | 処分               | 1  | 基  | 4,104   | 4,104   |        |
| 弱電用端子箱撤去     | 処分               | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |        |
| ONU收容箱取付     |                  | 1  | 基  | 23,220  | 23,220  |        |
| 端子箱結線        | (差込式)既設改良        | 1  | 個  | 12,870  | 12,870  |        |
| 廃棄処分費        | 制御機              | 1  | 基  | 4,050   | 4,050   |        |
| 廃棄処分費        | 弱電用端子箱           | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |        |
| 廃棄処分費        | 電力計器箱            | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |        |
| 雑工事          |                  | 1  | 式  |         | 8,844   |        |
| 労務費小計        |                  |    |    |         | 185,726 |        |
| 4 運搬費        |                  |    |    |         |         |        |
| 運搬費          |                  |    | 式  |         |         |        |
| 運搬費小計        |                  |    |    |         |         |        |
| 5 交通誘導費      |                  |    |    |         |         |        |
| 制御機取付        | 標準十字路            | 1  | 基  | 7,712   | 7,712   |        |
| 制御機撤去        | 標準十字路            | 1  | 基  | 3,856   | 3,856   |        |
| 交通誘導費小計      |                  |    |    |         | 11,568  |        |
| 明細書合計        |                  |    |    |         | 569,189 |        |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 107 )

場所 012-江田

| 名 称         | 概 要              | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備考     |
|-------------|------------------|----|----|---------|-----------|--------|
| 1 機器費       |                  |    |    |         |           |        |
| 制御機付加機能     | 現地改造             | 1  | 基  | 65,000  | 65,000    | 仕1012号 |
| 車両感知器       | 仕1017号C形1波用      | 1  | 基  | 272,000 | 272,000   |        |
| 車両感知器       | アーム 6.0 M        | 1  | 本  | 122,000 | 122,000   |        |
| 機器小計        |                  |    |    |         | 459,000   |        |
| 2 材料費       |                  |    |    |         |           |        |
| 端子箱         | ONU收容箱           | 1  | 個  | 133,637 | 133,637   |        |
| 計器箱         |                  | 1  | 個  | 66,522  | 66,522    |        |
| 電線          | CVV 2φ× 4C       | 10 | m  | 222     | 2,220     |        |
| 電線          | CVV 2φ× 15C      | 10 | m  | 759     | 7,590     |        |
| 電線          | CVV 2φ× 20C      | 10 | m  | 1,000   | 10,000    |        |
| 電線          | CVV 5.5φ× 2C     | 20 | m  | 265     | 5,300     |        |
| 電線          | FCPEV-NC 0.9-10P | 10 | m  | 399     | 3,990     |        |
| LANケーブル     | TPCC5-LAP        | 10 | m  | 350     | 3,500     | 屋外用    |
| 配管材料        | 制御機 (54)         | 1  | 式  | 14,203  | 14,203    |        |
| 配管材料        | 感知器 (28) 共       | 1  | 式  | 15,851  | 15,851    |        |
| 雑材料         |                  | 1  | 式  |         | 5,256     |        |
| 材料費小計       |                  |    |    |         | 268,069   |        |
| 3 労務費       |                  |    |    |         |           |        |
| 制御機取付       | 集                | 1  | 基  | 79,380  | 79,380    |        |
| 制御機撤去       | 集・処分             | 1  | 基  | 15,876  | 15,876    |        |
| GPSアンテナ取付   |                  | 1  | 個  | 7,138   | 7,138     |        |
| 計器箱取付       |                  | 1  | 基  | 20,520  | 20,520    |        |
| 計器箱撤去       | 処分               | 1  | 基  | 4,104   | 4,104     |        |
| 弱電用端子箱撤去    | 処分               | 1  | 基  | 4,644   | 4,644     |        |
| UDルーター撤去・処分 |                  | 1  | 基  | 4,644   | 4,644     |        |
| ONU收容箱取付    |                  | 1  | 基  | 23,220  | 23,220    |        |
| 車両感知器取付     | 超音波式7-λ有・共1波     | 1  | 基  | 117,964 | 117,964   |        |
| 端子箱結線       | (差込式)既設改良        | 1  | 個  | 12,870  | 12,870    |        |
| 廃棄処分費       | 制御機              | 1  | 基  | 4,050   | 4,050     |        |
| 廃棄処分費       | UDルーター           | 1  | 基  | 2,440   | 2,440     |        |
| 廃棄処分費       | 弱電用端子箱           | 1  | 個  | 2,540   | 2,540     |        |
| 廃棄処分費       | 電力計器箱            | 1  | 個  | 2,540   | 2,540     |        |
| 雑工事         |                  | 1  | 式  |         | 15,096    |        |
| 労務費小計       |                  |    |    |         | 317,026   |        |
| 4 運搬費       |                  |    |    |         |           |        |
| 運搬費         |                  |    | 式  |         |           |        |
| 運搬費小計       |                  |    |    |         |           |        |
| 5 交通誘導費     |                  |    |    |         |           |        |
| 制御機取付       | 多車線道路            | 1  | 基  | 11,462  | 11,462    |        |
| 制御機撤去       | 多車線道路            | 1  | 基  | 5,731   | 5,731     |        |
| 車両感知器取付     |                  | 1  | 基  | 3,962   | 3,962     |        |
| 交通誘導費小計     |                  |    |    |         | 21,155    |        |
| 明細書合計       |                  |    |    |         | 1,065,250 |        |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 108 )

場所 025-金磯

| 名 称          | 概 要              | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備考     |
|--------------|------------------|----|----|---------|---------|--------|
| 1 機器費        |                  |    |    |         |         |        |
| 制御機付加機能      | 現地改造             | 2  | 基  | 65,000  | 130,000 | 仕1012号 |
| 機器小計         |                  |    |    |         | 130,000 |        |
| 2 材料費        |                  |    |    |         |         |        |
| 端子箱          | 強電用 差込式30T       | 1  | 個  | 55,210  | 55,210  |        |
| 端子箱          | ONU收容箱           | 1  | 個  | 133,637 | 133,637 |        |
| 計器箱          |                  | 1  | 個  | 66,522  | 66,522  |        |
| 電線           | CVV 2φ× 20C      | 10 | m  | 1,000   | 10,000  |        |
| 電線           | CVV 5.5φ× 2C     | 20 | m  | 265     | 5,300   |        |
| 電線           | FCPEV-NC 0.9-10P | 10 | m  | 399     | 3,990   |        |
| LANケーブル      | TPCC5-LAP        | 10 | m  | 350     | 3,500   | 屋外用    |
| 配管材料         | 制御機 (42)         | 1  | 式  | 10,031  | 10,031  |        |
| 雑材料          |                  | 1  | 式  |         | 5,763   |        |
| 材料費小計        |                  |    |    |         | 293,953 |        |
| 3 労務費        |                  |    |    |         |         |        |
| 制御機取付        | 集                | 1  | 基  | 79,380  | 79,380  |        |
| 制御機撤去        | 集・処分             | 1  | 基  | 15,876  | 15,876  |        |
| G P S アンテナ取付 |                  | 1  | 個  | 7,138   | 7,138   |        |
| 計器箱取付        |                  | 1  | 基  | 20,520  | 20,520  |        |
| 計器箱撤去        | 処分               | 1  | 基  | 4,104   | 4,104   |        |
| 弱電用端子箱撤去     | 処分               | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |        |
| ONU收容箱取付     |                  | 1  | 基  | 23,220  | 23,220  |        |
| 端子箱結線        | (差込式)既設制御機・取付結線  | 1  | 個  | 20,520  | 20,520  |        |
| 廃棄処分費        | 制御機              | 1  | 基  | 4,050   | 4,050   |        |
| 廃棄処分費        | 弱電用端子箱           | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |        |
| 廃棄処分費        | 電力計器箱            | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |        |
| 雑工事          |                  | 1  | 式  |         | 9,226   |        |
| 労務費小計        |                  |    |    |         | 193,758 |        |
| 4 運搬費        |                  |    |    |         |         |        |
| 運搬費          |                  |    | 式  |         |         |        |
| 運搬費小計        |                  |    |    |         |         |        |
| 5 交通誘導費      |                  |    |    |         |         |        |
| 制御機取付        | 多車線道路            | 1  | 基  | 11,462  | 11,462  |        |
| 制御機撤去        | 多車線道路            | 1  | 基  | 5,731   | 5,731   |        |
| 交通誘導費小計      |                  |    |    |         | 17,193  |        |
| 明細書合計        |                  |    |    |         | 634,904 |        |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 109 )

場所 049-金磯南

| 名 称                          | 概 要              | 数量 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備考  |
|------------------------------|------------------|----|----|--------|---------|-----|
| 1 機器費                        |                  |    |    |        |         |     |
| 標識板 「押ボ*ル信号」 (歩行者用) 白400×120 |                  | 2  | 枚  | 8,700  | 17,400  | 高輝度 |
| 機器小計                         |                  |    |    |        | 17,400  |     |
| 2 材料費                        |                  |    |    |        |         |     |
| 端子箱                          | 強電用 差込式 20T      | 2  | 個  | 35,110 | 70,220  |     |
| 計器箱                          |                  | 1  | 個  | 66,522 | 66,522  |     |
| 押ボタン箱改良                      | キノコSW (ZAP-2R)   | 2  | 個  | 2,060  | 4,120   |     |
| 電線                           | CVV 2φ× 20C      | 10 | m  | 1,000  | 10,000  |     |
| 電線                           | CVV 5.5φ× 2C     | 10 | m  | 265    | 2,650   |     |
| 電線                           | FCPEV-NC 0.9-10P | 10 | m  | 399    | 3,990   |     |
| 配管材料                         | 制御機 (42)         | 1  | 式  | 10,031 | 10,031  |     |
| 雑材料                          |                  | 1  | 式  |        | 3,350   |     |
| 材料費小計                        |                  |    |    |        | 170,883 |     |
| 3 労務費                        |                  |    |    |        |         |     |
| 制御機取付                        | 単                | 1  | 基  | 68,940 | 68,940  |     |
| 制御機撤去                        | 単・処分             | 1  | 基  | 13,788 | 13,788  |     |
| G P S アンテナ取付                 |                  | 1  | 個  | 7,138  | 7,138   |     |
| 計器箱取付                        |                  | 1  | 基  | 20,520 | 20,520  |     |
| 計器箱撤去                        | 処分               | 1  | 基  | 4,104  | 4,104   |     |
| 押ボタン箱改良                      | Z A P スイッチ       | 2  | 個  | 4,150  | 8,300   |     |
| 端子箱結線                        | (差込式) 既設・取付結線    | 1  | 個  | 18,000 | 18,000  |     |
| 端子箱結線                        | (差込式) 既設制御機・取付結線 | 1  | 個  | 20,520 | 20,520  |     |
| 廃棄処分費                        | 制御機              | 1  | 基  | 4,050  | 4,050   |     |
| 廃棄処分費                        | 電力計器箱            | 1  | 個  | 2,540  | 2,540   |     |
| 雑工事                          |                  | 1  | 式  |        | 8,395   |     |
| 労務費小計                        |                  |    |    |        | 176,295 |     |
| 4 運搬費                        |                  |    |    |        |         |     |
| 運搬費                          |                  |    | 式  |        |         |     |
| 運搬費小計                        |                  |    |    |        |         |     |
| 5 交通誘導費                      |                  |    |    |        |         |     |
| 制御機取付                        | 単路               | 1  | 基  | 3,962  | 3,962   |     |
| 制御機撤去                        | 単路               | 1  | 基  | 1,981  | 1,981   |     |
| 交通誘導費小計                      |                  |    |    |        | 5,943   |     |
| 明細書合計                        |                  |    |    |        | 370,521 |     |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 110 )

場所 050-鉄鋼団地南

| 名 称          | 概 要              | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備考     |
|--------------|------------------|----|----|---------|---------|--------|
| 1 機器費        |                  |    |    |         |         |        |
| 信号灯器         | 歩行者抱込0.5M(LED)   | 1  | 灯  | 120,000 | 120,000 | 低コスト仕様 |
| 信号灯器         | 歩行者抱込1.0M(LED)   | 1  | 灯  | 128,000 | 128,000 | 低コスト仕様 |
| 機器小計         |                  |    |    |         | 248,000 |        |
| 2 材料費        |                  |    |    |         |         |        |
| 端子箱          | 強電用 差込式 1 2 T    | 1  | 個  | 30,210  | 30,210  |        |
| 計器箱          |                  | 1  | 個  | 66,522  | 66,522  |        |
| 電線           | CVV-SS2φ× 4C     | 21 | m  | 945     | 19,845  |        |
| 電線           | CVV 2φ× 20C      | 10 | m  | 1,000   | 10,000  |        |
| 電線           | CVV 2φ× 4C       | 14 | m  | 222     | 3,108   |        |
| 電線           | CVV 5.5φ× 2C     | 10 | m  | 265     | 2,650   |        |
| 電線           | FCPEV-NC 0.9-10P | 10 | m  | 399     | 3,990   |        |
| 架線金物         | 引留・専用柱           | 1  | 個  | 2,169   | 2,169   |        |
| 架線金物         | 引留・共架柱           | 1  | 個  | 2,809   | 2,809   |        |
| 配管材料         | 制御機 (42)         | 1  | 式  | 10,031  | 10,031  |        |
| 配管材料         | 歩行者立下            | 1  | 式  | 2,164   | 2,164   |        |
| 雑材料          |                  | 1  | 式  |         | 3,069   |        |
| 材料費小計        |                  |    |    |         | 156,567 |        |
| 3 労務費        |                  |    |    |         |         |        |
| 制御機取付        | 単                | 1  | 基  | 68,940  | 68,940  |        |
| 制御機撤去        | 単・処分             | 1  | 基  | 13,788  | 13,788  |        |
| G P S アンテナ取付 |                  | 1  | 個  | 7,138   | 7,138   |        |
| 計器箱取付        |                  | 1  | 基  | 20,520  | 20,520  |        |
| 計器箱撤去        | 処分               | 1  | 基  | 4,104   | 4,104   |        |
| 押ボタン箱撤去      | 専用柱・再使用          | 2  | 個  | 12,600  | 25,200  |        |
| 信号灯器取付       | 歩行者抱込            | 2  | 灯  | 32,310  | 64,620  |        |
| 標識板撤去        |                  | 2  | 枚  | 2,981   | 5,962   |        |
| 端子箱結線        | (差込式)新設・取付結線     | 1  | 個  | 12,870  | 12,870  |        |
| 端子箱結線        | (差込式)既設改良        | 2  | 個  | 12,870  | 25,740  |        |
| 架空線架設        | 4C               | 17 | m  | 504     | 8,568   |        |
| 廃棄処分費        | 制御機              | 1  | 基  | 4,050   | 4,050   |        |
| 廃棄処分費        | 電力計器箱            | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |        |
| 雑工事          |                  | 1  | 式  |         | 13,202  |        |
| 労務費小計        |                  |    |    |         | 277,242 |        |
| 4 運搬費        |                  |    |    |         |         |        |
| 運搬費          |                  |    | 式  |         |         |        |
| 運搬費小計        |                  |    |    |         |         |        |
| 5 交通誘導費      |                  |    |    |         |         |        |
| 制御機取付        | T字路              | 1  | 基  | 5,837   | 5,837   |        |
| 制御機撤去        | T字路              | 1  | 基  | 2,918   | 2,918   |        |
| 歩行者用灯器取付     |                  | 2  | 灯  | 3,962   | 7,924   |        |
| 標識板撤去        |                  | 2  | 枚  | 1,459   | 2,918   |        |
| 交通誘導費小計      |                  |    |    |         | 19,597  |        |
| 明細書合計        |                  |    |    |         | 701,406 |        |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 111 )

場所 052-金磯北

| 名 称                          | 概 要              | 数量 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備考  |
|------------------------------|------------------|----|----|--------|---------|-----|
| 1 機器費                        |                  |    |    |        |         |     |
| 標識板 「押ボ*ル信号」 (歩行者用) 白400×120 |                  | 2  | 枚  | 8,700  | 17,400  | 高輝度 |
| 機器小計                         |                  |    |    |        | 17,400  |     |
| 2 材料費                        |                  |    |    |        |         |     |
| 計器箱                          |                  | 1  | 個  | 66,522 | 66,522  |     |
| 押ボタン箱改良                      | キノコSW (ZAP-2R)   | 2  | 個  | 2,060  | 4,120   |     |
| 電線                           | CVV 2φ× 20C      | 10 | m  | 1,000  | 10,000  |     |
| 電線                           | CVV 5.5φ× 2C     | 10 | m  | 265    | 2,650   |     |
| 電線                           | FCPEV-NC 0.9-10P | 10 | m  | 399    | 3,990   |     |
| 配管材料                         | 制御機 (42)         | 1  | 式  | 10,031 | 10,031  |     |
| 雑材料                          |                  | 1  | 式  |        | 1,946   |     |
| 材料費小計                        |                  |    |    |        | 99,259  |     |
| 3 労務費                        |                  |    |    |        |         |     |
| 制御機取付                        | 単                | 1  | 基  | 68,940 | 68,940  |     |
| 制御機撤去                        | 単・処分             | 1  | 基  | 13,788 | 13,788  |     |
| G P S アンテナ取付                 |                  | 1  | 個  | 7,138  | 7,138   |     |
| 計器箱取付                        |                  | 1  | 基  | 20,520 | 20,520  |     |
| 計器箱撤去                        | 処分               | 1  | 基  | 4,104  | 4,104   |     |
| 押ボタン箱改良                      | Z A P スイッチ       | 2  | 個  | 4,150  | 8,300   |     |
| 端子箱結線                        | (差込式) 既設改良       | 2  | 個  | 12,870 | 25,740  |     |
| 廃棄処分費                        | 制御機              | 1  | 基  | 4,050  | 4,050   |     |
| 廃棄処分費                        | 電力計器箱            | 1  | 個  | 2,540  | 2,540   |     |
| 雑工事                          |                  | 1  | 式  |        | 7,756   |     |
| 労務費小計                        |                  |    |    |        | 162,876 |     |
| 4 運搬費                        |                  |    |    |        |         |     |
| 運搬費                          |                  |    | 式  |        |         |     |
| 運搬費小計                        |                  |    |    |        |         |     |
| 5 交通誘導費                      |                  |    |    |        |         |     |
| 制御機取付                        | 単路               | 1  | 基  | 3,962  | 3,962   |     |
| 制御機撤去                        | 単路               | 1  | 基  | 1,981  | 1,981   |     |
| 交通誘導費小計                      |                  |    |    |        | 5,943   |     |
| 明細書合計                        |                  |    |    |        | 285,478 |     |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 112 )

場所 020-宮倉

| 名 称          | 概 要              | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備考    |
|--------------|------------------|----|----|---------|---------|-------|
| 1 機器費        |                  |    |    |         |         |       |
| 制御機付加機能      | 現地改造             | 3  | 基  | 65,000  | 195,000 | 仕232号 |
| 〃            | 中央装置定数変更         | 2  | 基  | 38,800  | 77,600  |       |
| 標識板          | 時差式信号 (1200X300) | 2  | 枚  | 59,400  | 118,800 | 高輝度   |
| 機器小計         |                  |    |    |         | 391,400 |       |
| 2 材料費        |                  |    |    |         |         |       |
| 端子箱          | ONU收容箱           | 1  | 個  | 144,851 | 144,851 | 外配管   |
| 計器箱          |                  | 1  | 個  | 66,522  | 66,522  |       |
| 電線           | CVV-SS2φ× 4C     | 22 | m  | 945     | 20,790  |       |
| 電線           | CVV 2φ× 15C      | 20 | m  | 759     | 15,180  |       |
| 電線           | CVV 5.5φ× 2C     | 20 | m  | 265     | 5,300   |       |
| 電線           | FCPEV-NC 0.9-10P | 10 | m  | 399     | 3,990   |       |
| LANケーブル      | TPCC5-LAP        | 10 | m  | 350     | 3,500   | 屋外用   |
| 架線金物         | 引留・専用柱           | 2  | 個  | 2,169   | 4,338   |       |
| 配管材料         | 制御機 (54)         | 1  | 式  | 14,203  | 14,203  |       |
| 雑材料          |                  | 1  | 式  |         | 5,573   |       |
| 材料費小計        |                  |    |    |         | 284,247 |       |
| 3 労務費        |                  |    |    |         |         |       |
| 制御機取付        | 集                | 1  | 基  | 79,380  | 79,380  |       |
| 制御機撤去        | 集・処分             | 1  | 基  | 15,876  | 15,876  |       |
| G P S アンテナ取付 |                  | 1  | 個  | 7,138   | 7,138   |       |
| 計器箱取付        |                  | 1  | 基  | 20,520  | 20,520  |       |
| 計器箱撤去        | 処分               | 1  | 基  | 4,104   | 4,104   |       |
| ONU收容箱取付     |                  | 1  | 基  | 23,220  | 23,220  |       |
| 車両感知器撤去      | 光学式7-λ有・1波・処分    | 1  | 基  | 28,016  | 28,016  |       |
| 車両感知器撤去      | 光学式7-λ有・共1波・処分   | 1  | 基  | 31,040  | 31,040  |       |
| 標識板取付        |                  | 2  | 枚  | 14,907  | 29,814  |       |
| 端子箱結線        | (差込式)既設改良        | 1  | 個  | 12,870  | 12,870  |       |
| 架空線架設        | 4C               | 18 | m  | 504     | 9,072   |       |
| 廃棄処分費        | 制御機              | 1  | 基  | 4,050   | 4,050   |       |
| 廃棄処分費        | 車両感知器            | 2  | 基  | 5,040   | 10,080  |       |
| 廃棄処分費        | 電力計器箱            | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |       |
| 雑工事          |                  | 1  | 式  |         | 13,886  |       |
| 労務費小計        |                  |    |    |         | 291,606 |       |
| 4 運搬費        |                  |    |    |         |         |       |
| 運搬費          |                  |    | 式  |         |         |       |
| 運搬費小計        |                  |    |    |         |         |       |
| 5 交通誘導費      |                  |    |    |         |         |       |
| 制御機取付        | 標準十字路            | 1  | 基  | 7,712   | 7,712   |       |
| 制御機撤去        | 標準十字路            | 1  | 基  | 3,856   | 3,856   |       |
| 車両感知器撤去      |                  | 2  | 基  | 1,928   | 3,856   |       |
| 標識板取付        |                  | 2  | 枚  | 3,962   | 7,924   |       |
| 交通誘導費小計      |                  |    |    |         | 23,348  |       |
| 明細書合計        |                  |    |    |         | 990,601 |       |

## 明細書

(設計書No. 7110 - 113 )

場所 080-大瀨入口・長浜

| 名 称          | 概 要             | 数量 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備考  |
|--------------|-----------------|----|----|---------|---------|-----|
| 1 機器費        |                 |    |    |         |         |     |
| 機器小計         |                 |    |    |         |         |     |
| 2 材料費        |                 |    |    |         |         |     |
| 端子箱          | 強電用 差込式 3 0 T   | 1  | 個  | 55,210  | 55,210  |     |
| 端子箱          | ONU収容箱          | 1  | 個  | 133,637 | 133,637 |     |
| 計器箱          |                 | 1  | 個  | 66,522  | 66,522  |     |
| 電線           | CVV 2φ× 20C     | 10 | m  | 1,000   | 10,000  |     |
| 電線           | CVV 5.5φ× 2C    | 20 | m  | 265     | 5,300   |     |
| LANケーブル      | TPCC5-LAP       | 10 | m  | 350     | 3,500   | 屋外用 |
| 配管材料         | 制御機 (42)        | 1  | 式  | 10,031  | 10,031  |     |
| 雑材料          |                 | 1  | 式  |         | 5,684   |     |
| 材料費小計        |                 |    |    |         | 289,884 |     |
| 3 労務費        |                 |    |    |         |         |     |
| 制御機取付        | 集               | 1  | 基  | 79,380  | 79,380  |     |
| 制御機撤去        | 集・処分            | 1  | 基  | 15,876  | 15,876  |     |
| G P S アンテナ取付 |                 | 1  | 個  | 7,138   | 7,138   |     |
| 計器箱取付        |                 | 1  | 基  | 20,520  | 20,520  |     |
| 計器箱撤去        | 処分              | 1  | 基  | 4,104   | 4,104   |     |
| 弱電用端子箱撤去     | 処分              | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |     |
| UDルーター撤去・処分  |                 | 1  | 基  | 4,644   | 4,644   |     |
| ONU収容箱取付     |                 | 1  | 基  | 23,220  | 23,220  |     |
| 端子箱結線        | (差込式)既設制御機・取付結線 | 1  | 個  | 20,520  | 20,520  |     |
| 廃棄処分費        | 制御機             | 1  | 基  | 4,050   | 4,050   |     |
| 廃棄処分費        | UDルーター          | 1  | 基  | 2,440   | 2,440   |     |
| 廃棄処分費        | 弱電用端子箱          | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 廃棄処分費        | 電力計器箱           | 1  | 個  | 2,540   | 2,540   |     |
| 雑工事          |                 | 1  | 式  |         | 9,580   |     |
| 労務費小計        |                 |    |    |         | 201,196 |     |
| 4 運搬費        |                 |    |    |         |         |     |
| 運搬費          |                 |    | 式  |         |         |     |
| 運搬費小計        |                 |    |    |         |         |     |
| 5 交通誘導費      |                 |    |    |         |         |     |
| 制御機取付        | 多車線道路           | 1  | 基  | 11,462  | 11,462  |     |
| 制御機撤去        | 多車線道路           | 1  | 基  | 5,731   | 5,731   |     |
| 交通誘導費小計      |                 |    |    |         | 17,193  |     |
| 明細書合計        |                 |    |    |         | 508,273 |     |